¶ Elect⁹ p̄ oſensiō ſi i grātia ſp̄ualit̄ ec-
clesie viduate. ut ex̄ eo. cū int̄ canōicos
ex̄ d̄trās. inf̄ corpalia. §. 6. et z. Itē ele-
ctio gignit oſfirmatiōe. ex̄ eo. nihil. oſfir-
matiō dat admiſſatiōe. ex̄ eo. trāſ-
missa. De oſfirmatiōe vide §. oſfir-
matiō elector̄.

¶ Si elect⁹ an̄ oſfirmationē admiſſret
remoued⁹ ē. ex̄ eo. q̄lit̄. n̄li i sūmo p̄o-
fice q̄ i eligēdo oſfirmat̄. dis. 23. i nōie
vñi. ul̄ n̄li sic admiſſatiō parcat̄. ex̄ eo.
nosti. ul̄ n̄li p̄tineat ad papā. A. s. oſfir-
matiō. ut i c. d̄ q̄. i. B. n̄ sit valde re-
mot⁹ ſedē apl̄ica. A. videl; ultra Vta-
liā oſtit̄. ut i eo. c. nihil. B. Qui ta-
les ſi ſint i oſcordia electri admiſſtare
p̄nit̄ etiā an̄. ita t̄n q̄ nibil penit̄ alienēt̄
nec pot̄ eis omitti admiſſiō ſub no-
mine yconomat̄ ūl p̄curatiōis 7 hui⁹
mōi. nec i toto nec p̄te. nec i ſpirituali-
bus nec i tpalib⁹. Q̄ ſi ſuſcep̄t̄ p̄uat̄
ſit ō iure electiōis i p̄i⁹. ex̄ eo. auaritie
li⁹. 6. A. Ibi d̄r. Cū itaq; n̄ ſit malit̄s

idulgēdū sancim⁹ ut null⁹ d' electio admīstratiōe; dignitat⁹ ad quā elect⁹ ē p⁹ q̄ celebrata d' ipo electio d' firme⁹ sub yco-nomat⁹ ul' p̄ curatiōis noīe aut alio d' no-uo q̄ sito coloze i sp̄alib⁹ ul' p̄alib⁹ p se ul' p̄alib⁹ p te uel i totū gerē uel recipere aut illi se imisc̄e p̄sumat oēs illos q̄ sec⁹ fecerit iure si qd̄ eis p̄ electiōe; q̄ situ fu-erit decernētes eo ipo p̄uatos. Et idē qd̄

i h. h. nō. in fū. con. li⁹ 3. ti. 26. q. 1z. B
Can religioso acqraſ ius electiōis ex or-
dinē suū! & Nulli religioso p̄dicator⁹,
mioz, h̄emitaꝝ, 7 q̄rūlib⁹ mēdicatiū ex
electiōe postulariōe, p̄uisiōe seu vocati-
one ad platura ex suū ordinē i discōdia
fca ius aliq̄ d' acqrit⁹, nec iſe ſentite p̄t
etia h̄ita lniā, ex eo, q̄rūdā, li⁹ 6. 7 d' in-
telligi diſcordia q̄ eēt ſue de iure ſue de
facto, ut in cle. eo. ti. qd̄ circa. A. Ibi nō
clare h. p̄bat, s' ad h̄ facit, qa cū in tcō. c.
q̄rūdā dicaſ d' diſcordia d' idūſtictē itel-
ligi, ex d' decis. ad audiētiā. B. H̄z 7 alijs
religiosis n̄ acqrit⁹ ius in electiōib⁹, nec
ſentite p̄t ſi fuerint electi a mioz pte
nūero. ut i tcō. c. q̄rūdā. Et nō q̄ ſi reli-
giosus electi i ſe fac̄e ad platiōe; alii
quā ex suū moaſteriū ul' ecclia ſi p̄tita
lniā 7 obtēta ſenſit. ſent⁹ nō valz, 7
electio ipa virib⁹ vacuat. Itē nō q̄ plati
religiosoz irregis d' vētib⁹ p̄t h̄moi
lniā dare. ex eo. c. ſi religiosus. li⁹ 6. Dō
aūrālēt licēria q̄ ſcedir p ſuā electiōe
quā fieri ſtigēt, ut i cle. cū dcessa. ex eo.
Nec alijs religios⁹ p̄t p̄ſci i alij ecclia
que clero careat 7 p̄plo xpiano. ut i cle.
plerisq; extra eo.